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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Verona (VR) - Campionato Italiano Giovani
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 1 10:15Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643650 MARINI TOMMASO1 CLUB SCHERMA JESI17/04/00

 626125 VELLUTI FRANZÌ PIETRO2 CIRCOLO SCHERMA MESTRE21/04/99

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO3 CDS MANGIAROTTI24/05/99

 630992 BICEGO SEBASTIANO4 CIRCOLO SCHERMA MESTRE16/02/98

 621844 DAL SANTO ALVISE5 CIRCOLO SCHERMA MESTRE26/09/98

 635677 DI TOMMASO ALESSIO6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/09/01

 628656 FALLICA CARMELO7 CLUB SCHERMA SIRACUSA17/02/99

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO29/01/99

 626673 FILIPPI DAVIDE9 COMINI PADOVA14/03/98

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO10 CLUB SCHERMA SALERNO26/05/00

 618697 DI MARTINO ANDREA11 CLUB SCHERMA ROMA18/06/98

 636410 FLAGELLA MARCO12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/06/98

 635757 STELLA ALESSANDRO13 CIRCOLO SCHERMA MESTRE10/01/00

 623408 MARIOTTI FILIPPO14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO10/02/99

 615442 LAURIA LORENZ15 FRASCATI SCHERMA11/05/99

 650831 MACCHI FILIPPO16 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO19/09/01

 632629 PISTORIO FEDERICO17 CLUB SCHERMA SIRACUSA10/11/00

 623530 SALVO FRANCESCO18 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/05/98

 625486 LOMBARDI TOMMASO19 FIDES LIVORNO14/03/00

 627956 COLAMARCO FEDERICO20 FRASCATI SCHERMA03/11/00

 656629 BONATO JACOPO21 SCHERMA TREVISO09/06/02

 631402 FUNARO ANDREA22 FRASCATI SCHERMA29/05/98

 622772 AIELLO TOMMASO23 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA14/09/99

 641446 PANAZZOLO MATTEO24 COMINI PADOVA15/12/02

 629340 CANGELOSI GABRIELE25 CLUB SCHERMA ROMA14/01/00

 639196 DI VEROLI DAMIANO26 GIULIO VERNE SCHERMA27/06/03

 623417 PARLANTI LORENZO27 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/10/99

 623042 MARCHI FILIPPO28 FIDES LIVORNO30/12/00

 622947 ARZENTON LUCA29 COMINI PADOVA23/09/98

 627412 PARADISO STEFANO30 CLUB SCHERMA SIRACUSA16/09/98

 623567 VALORI-VENTURA ALESSANDRO31 PISASCHERMA17/10/98

 638495 PILLI ENRICO32 CLUB SCHERMA JESI30/07/99

 634559 PUCCINI ALESSANDRO33 CIRCOLO SCHERMA MESTRE28/12/00

 618034 BROCCA GIOVANNI34 SCHERMA MOGLIANO02/07/98

 636054 NIGOSANTI ANDREA35 CLUB SCHERMA PESARO11/01/00

 635777 MAZZEGA TOMMASO36 CDS MANGIAROTTI12/07/00

 634407 GRISERI FRANCESCO37 COMENSE SCHERMA28/11/00

 634286 AGLIO LUCA38 CDS MANGIAROTTI15/07/00

 639232 MARIUCCI MATTEO39 CLUB SCHERMA ANCONA29/09/99

 640300 LANDI GIOVANNI40 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/01/99

 641719 BACOCCOLI LORENZO41 CLUB SCHERMA ROMA23/08/00
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PARADISO STEF - SRCS (Siracusa)

LOMBARDI TOMM - LICS (Livorno)

MARIOTTI FILI - PICIO (Pisa)

IANDOLO FRANC - SACS (Salerno)

CANGELOSI GAB - RMCS (Roma)

DI VEROLI DAM - RMVER (Roma)

VELLUTI FRANZ - VEMES (Venezia)

RESEGOTTI MAT - MIMAN (Milano)

PARLANTI LORE - PICIO (Pisa)

FUNARO ANDREA - RMFRC (Frascati)

FLAGELLA MARC - PICIO (Pisa)

STELLA ALESSA - VEMES (Venezia)

BONATO JACOPO - TVCS (Treviso)

MARCHI FILIPP - LICS (Livorno)

DI TOMMASO AL - PICIO (Pisa)

FILIPPI DAVID - PDCOM (Padova)

ARZENTON LUCA - PDCOM (Padova)

COLAMARCO FED - RMFRC (Frascati)

CHIAPPELLI TO - PICIO (Pisa)

BICEGO SEBAST - VEMES (Venezia)

AIELLO TOMMAS - SPCS (La Spezia)

MACCHI FILIPP - PINAV (Cascina)

PISTORIO FEDE - SRCS (Siracusa)

FALLICA CARME - SRCS (Siracusa)

PILLI ENRICO - ANJES (Jesi)

PANAZZOLO MAT - PDCOM (Padova)

DI MARTINO AN - RMCS (Roma)

SALVO FRANCES - PICIO (Pisa)
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MARINI TOMMAS - ANJES (Jesi)
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DAL SANTO ALVISE-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
DAL SANTO ALVISE-VEMES (Venezia)F  1
P.

 33

 32

NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)

PARADISO STEFANO-SRCS (Siracusa)

 14

 15
PARADISO STEFANO-SRCS (Siracusa)F  2
P. VIANELLO VALENTINA (VEMES)
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LOMBARDI TOMMASO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
LOMBARDI TOMMASO-LICS (Livorno)F  3
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IANDOLO FRANCESCO PIO-SACS (Salerno)
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 0
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IANDOLO FRANCESCO PIO-SACS (Salerno)F  5
P.
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 24

BACOCCOLI LORENZO-RMCS (Roma)

CANGELOSI GABRIELE-RMCS (Roma)

 8

 15
CANGELOSI GABRIELE-RMCS (Roma)F  6
P. POLARA WALTER (RGMOD)
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 40

DI VEROLI DAMIANO-RMVER (Roma)

LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)

 15

 11
DI VEROLI DAMIANO-RMVER (Roma)F  7
P. SCOMPARIN ISACCO (VEMES)
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-

VELLUTI FRANZÌ PIETRO-VEMES (Venezia)

 0

 0
VELLUTI FRANZÌ PIETRO-VEMES (Venezia)F  8
P.
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RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-MIMAN (Milano)F  9
P.

 37

 28

AGLIO LUCA-MIMAN (Milano)

PARLANTI LORENZO-PICIO (Pisa)

 10

 15
PARLANTI LORENZO-PICIO (Pisa)F  10
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 21

 44

FUNARO ANDREA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
FUNARO ANDREA-RMFRC (Frascati)F  11
P.
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FLAGELLA MARCO-PICIO (Pisa)

 0

 0
FLAGELLA MARCO-PICIO (Pisa)F  12
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STELLA ALESSANDRO-VEMES (Venezia)
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 0

 0
STELLA ALESSANDRO-VEMES (Venezia)F  13
P.
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BONATO JACOPO-TVCS (Treviso)

 0

 0
BONATO JACOPO-TVCS (Treviso)F  14
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 36

MARCHI FILIPPO-LICS (Livorno)

GRISERI FRANCESCO-COCOM (Como)

 15

 14
MARCHI FILIPPO-LICS (Livorno)F  15
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)
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-

DI TOMMASO ALESSIO-PICIO (Pisa)

 0

 0
DI TOMMASO ALESSIO-PICIO (Pisa)F  16
P.
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FILIPPI DAVIDE-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
FILIPPI DAVIDE-PDCOM (Padova)F  17
P.
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MAZZEGA TOMMASO-MIMAN (Milano)

ARZENTON LUCA-PDCOM (Padova)
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ARZENTON LUCA-PDCOM (Padova)F  18
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)
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COLAMARCO FEDERICO-RMFRC (Frascati)
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BICEGO SEBASTIANO-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
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AIELLO TOMMASO-SPCS (La Spezia)

 0

 0
AIELLO TOMMASO-SPCS (La Spezia)F  22
P.
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MACCHI FILIPPO-PINAV (Cascina)

MARIUCCI MATTEO-ANCS (Ancona)

 15

 14
MACCHI FILIPPO-PINAV (Cascina)F  23
P. MARCUZ ELISA (TVCS)
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PISTORIO FEDERICO-SRCS (Siracusa)

 0

 0
PISTORIO FEDERICO-SRCS (Siracusa)F  24
P.

 7

 58

FALLICA CARMELO-SRCS (Siracusa)

-

 0

 0
FALLICA CARMELO-SRCS (Siracusa)F  25
P.

 39

 26

PILLI ENRICO-ANJES (Jesi)

PUCCINI ALESSANDRO-VEMES (Venezia)

 15

 9
PILLI ENRICO-ANJES (Jesi)F  26
P. AVALLONE CARLO MARIA (SACS)

 23

 42

PANAZZOLO MATTEO-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
PANAZZOLO MATTEO-PDCOM (Padova)F  27
P.

 55

 10

-

DI MARTINO ANDREA-RMCS (Roma)

 0

 0
DI MARTINO ANDREA-RMCS (Roma)F  28
P.

 15

 50

SALVO FRANCESCO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
SALVO FRANCESCO-PICIO (Pisa)F  29
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-

LAURIA LORENZ-RMFRC (Frascati)

 0

 0
LAURIA LORENZ-RMFRC (Frascati)F  30
P.

 31

 34

BROCCA GIOVANNI-TVMOG (Mogliano Veneto)

VALORI-VENTURA ALESSANDRO-PISCH (Pisa)

 9

 15
VALORI-VENTURA ALESSANDRO-PISCH (Pisa)F  31
P. COMITO DAVIDE (NAPAO)
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 2

-

MARINI TOMMASO-ANJES (Jesi)

 0

 0
MARINI TOMMASO-ANJES (Jesi)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 621844 DAL SANTO ALVISE VEMES Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  3

 643650 MARINI TOMMASO ANJES Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  1

 626673 FILIPPI DAVIDE PDCOM Qualificato 1,00  18  30  12 3 3  2

 635677 DI TOMMASO ALESSIO PICIO Qualificato 0,83  13  26  13 4 4  6

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO MIMAN Qualificato 0,83  12  29  17 5 5  5

 632629 PISTORIO FEDERICO SRCS Qualificato 0,83  12  27  15 6 6  6

 628656 FALLICA CARMELO SRCS Qualificato 0,83  8  28  20 7 7  5

 626125 VELLUTI FRANZÌ PIETRO VEMES Qualificato 0,80  13  23  10 8 8  4

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO SACS Qualificato 0,80  10  24  14 9 9  4

 618697 DI MARTINO ANDREA RMCS Qualificato 0,67  10  26  16 10 10  3

 630992 BICEGO SEBASTIANO VEMES Qualificato 0,67  9  27  18 11 11  2

 636410 FLAGELLA MARCO PICIO Qualificato 0,67  8  27  19 12 12  2

 635757 STELLA ALESSANDRO VEMES Qualificato 0,67  8  26  18 13 13  1

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO PICIO Qualificato 0,67  4  24  20 14 14  3

 623530 SALVO FRANCESCO PICIO Qualificato 0,67 -1  20  21 15 15  1

 623408 MARIOTTI FILIPPO PICIO Qualificato 0,60  0  19  19 16 16  4

 615442 LAURIA LORENZ RMFRC Qualificato 0,50  4  26  22 17 17  6

 625486 LOMBARDI TOMMASO LICS Qualificato 0,50  4  26  22 17  1

 627956 COLAMARCO FEDERICO RMFRC Qualificato 0,50  4  21  17 19 19  2

 656629 BONATO JACOPO TVCS Qualificato 0,50  3  22  19 20 20  2

 631402 FUNARO ANDREA RMFRC Qualificato 0,50  2  23  21 21 21  5

 622772 AIELLO TOMMASO SPCS Qualificato 0,50  1  26  25 22 22  5

 641446 PANAZZOLO MATTEO PDCOM Qualificato 0,50  1  24  23 23 23  5

 629340 CANGELOSI GABRIELE RMCS Qualificato 0,50  1  23  22 24 24  6

 639196 DI VEROLI DAMIANO RMVER Qualificato 0,50  0  22  22 25 25  1

 634559 PUCCINI ALESSANDRO VEMES Qualificato 0,50 -7  17  24 26 26  6

 650831 MACCHI FILIPPO PINAV Qualificato 0,40  2  17  15 27 27  4

 623417 PARLANTI LORENZO PICIO Qualificato 0,40 -7  13  20 28 28  4

 623042 MARCHI FILIPPO LICS Qualificato 0,33 -4  20  24 29 29  5

 622947 ARZENTON LUCA PDCOM Qualificato 0,33 -7  18  25 30 30  3

 618034 BROCCA GIOVANNI TVMOG Qualificato 0,33 -9  16  25 31 31  3

 627412 PARADISO STEFANO SRCS Qualificato 0,33 -10  18  28 32 32  3

 636054 NIGOSANTI ANDREA PSUNU Qualificato 0,17 -7  19  26 33 33  1

 623567 VALORI-VENTURA ALESSANDRO PISCH Qualificato 0,17 -9  20  29 34 34  6

 635777 MAZZEGA TOMMASO MIMAN Qualificato 0,17 -9  19  28 35 35  3

 634407 GRISERI FRANCESCO COCOM Qualificato 0,17 -14  13  27 36 36  6

 634286 AGLIO LUCA MIMAN Qualificato 0,17 -22  7  29 37 37  2

 639232 MARIUCCI MATTEO ANCS Qualificato 0,00 -18  7  25 38 38  4

 638495 PILLI ENRICO ANJES Qualificato 0,00 -20  10  30 39 39  2

 640300 LANDI GIOVANNI PICIO Qualificato 0,00 -20  10  30 39  5

 641719 BACOCCOLI LORENZO RMCS Qualificato 0,00 -23  7  30 41 41  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI VEROLI DAMIANO 639196 1 V 3 V V 3  0,500  0  22RMVER

 2 MARINI TOMMASO 643650 V V V V V V  1,000  19  30ANJES

 3 STELLA ALESSANDRO 635757 4 2 V V V V  0,670  8  26VEMES

 4 SALVO FRANCESCO 623530 V 0 0 V V V  0,670 -1  20PICIO

 5 BACOCCOLI LORENZO 641719 1 1 2 2 1 0  0,000 -23  7RMCS

 6 NIGOSANTI ANDREA 636054 2 3 2 3 V 4  0,170 -7  19PSUNU

 7 LOMBARDI TOMMASO 625486 V 4 4 3 V V  0,500  4  26LICS

 2Girone N.

 1 FLAGELLA MARCO 636410 3 V V V V 4  0,670  8  27PICIO

 2 FILIPPI DAVIDE 626673 V V V V V V  1,000  18  30PDCOM

 3 AGLIO LUCA 634286 0 0 0 2 V 0  0,170 -22  7MIMAN

 4 BONATO JACOPO 656629 4 3 V 0 V V  0,500  3  22TVCS

 5 COLAMARCO FEDERICO 627956 3 1 V V V 2  0,500  4  21RMFRC

 6 PILLI ENRICO 638495 2 1 4 1 0 2  0,000 -20  10ANJES

 7 BICEGO SEBASTIANO 630992 V 4 V 3 V V  0,670  9  27VEMES

 3Girone N.

 1 MAZZEGA TOMMASO 635777 V 4 3 2 2 3  0,170 -9  19MIMAN

 2 ARZENTON LUCA 622947 3 4 V 1 0 V  0,330 -7  18PDCOM

 3 PARADISO STEFANO 627412 V V 3 1 2 2  0,330 -10  18SRCS

 4 CHIAPPELLI TOMMASO 640290 V 3 V V 1 V  0,670  4  24PICIO

 5 DI MARTINO ANDREA 618697 V V V 3 3 V  0,670  10  26RMCS

 6 DAL SANTO ALVISE 621844 V V V V V V  1,000  21  30VEMES

 7 BROCCA GIOVANNI 618034 V 2 V 1 2 1  0,330 -9  16TVMOG

 4Girone N.

 1 MARIOTTI FILIPPO 623408 2 2 V V V  0,600  0  19PICIO

 2 PARLANTI LORENZO 623417 V 1 0 2 V  0,400 -7  13PICIO

 3 VELLUTI FRANZÌ PIETRO 626125 V V V 3 V  0,800  13  23VEMES

 4 MACCHI FILIPPO 650831 3 V 1 3 V  0,400  2  17PINAV

 5 IANDOLO FRANCESCO PIO 643459 4 V V V V  0,800  10  24SACS

 6 MARIUCCI MATTEO 639232 2 3 1 0 1  0,000 -18  7ANCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PANAZZOLO MATTEO 641446 3 V 4 2 V V  0,500  1  24PDCOM

 2 MARCHI FILIPPO 623042 V V 2 3 2 3  0,330 -4  20LICS

 3 LANDI GIOVANNI 640300 1 1 2 2 0 4  0,000 -20  10PICIO

 4 FALLICA CARMELO 628656 V V V V V 3  0,830  8  28SRCS

 5 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 619822 V V V 4 V V  0,830  12  29MIMAN

 6 FUNARO ANDREA 631402 3 V V 3 2 V  0,500  2  23RMFRC

 7 AIELLO TOMMASO 622772 4 V V V 3 4  0,500  1  26SPCS

 6Girone N.

 1 PISTORIO FEDERICO 632629 2 V V V V V  0,830  12  27SRCS

 2 DI TOMMASO ALESSIO 635677 V V V V 1 V  0,830  13  26PICIO

 3 PUCCINI ALESSANDRO 634559 1 0 V V V 1  0,500 -7  17VEMES

 4 VALORI-VENTURA ALESSANDRO 623567 1 4 4 2 4 V  0,170 -9  20PISCH

 5 GRISERI FRANCESCO 634407 1 1 2 V 2 2  0,170 -14  13COCOM

 6 LAURIA LORENZ 615442 4 V 3 V V 4  0,500  4  26RMFRC

 7 CANGELOSI GABRIELE 629340 3 1 V 4 V V  0,500  1  23RMCS
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Campionato Italiano Giovani

Verona (VR) - Campionato Italiano Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

10:14Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARINI TOMMASO 17/04/00  643650 11 ANJESSI

FILIPPI DAVIDE 14/03/98  626673 22 PDCOMSI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99  640290 33 PICIOSI

VELLUTI FRANZÌ PIETRO 21/04/99  626125 44 VEMESSI

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 24/05/99  619822 55 MIMANSI

PISTORIO FEDERICO 10/11/00  632629 66 SRCSSI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01  635677 77 PICIOSI

FUNARO ANDREA 29/05/98  631402 88 RMFRCSI

DAL SANTO ALVISE 26/09/98  621844 99 VEMESSI

MARIOTTI FILIPPO 10/02/99  623408 1010 PICIOSI

FLAGELLA MARCO 15/06/98  636410 1111 PICIOSI

STELLA ALESSANDRO 10/01/00  635757 1212 VEMESSI

LOMBARDI TOMMASO 14/03/00  625486 1313 LICSSI

BICEGO SEBASTIANO 16/02/98  630992 1414 VEMESSI

DI MARTINO ANDREA 18/06/98  618697 1515 RMCSSI

MACCHI FILIPPO 19/09/01  650831 1616 PINAVSI

AIELLO TOMMASO 14/09/99  622772 1717 SPCSSI

FALLICA CARMELO 17/02/99  628656 1818 SRCSSI

LAURIA LORENZ 11/05/99  615442 1919 RMFRCSI

SALVO FRANCESCO 13/05/98  623530 2120 PICIOSI

CANGELOSI GABRIELE 14/01/00  629340 2221 RMCSSI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00  643459 2522 SACSSI

ARZENTON LUCA 23/09/98  622947 2623 PDCOMSI

BONATO JACOPO 09/06/02  656629 2724 TVCSSI

PILLI ENRICO 30/07/99  638495 2825 ANJESSI

DI VEROLI DAMIANO 27/06/03  639196 3326 RMVERSI

MAZZEGA TOMMASO 12/07/00  635777 3427 MIMANSI

MARIUCCI MATTEO 29/09/99  639232 3828 ANCSSI

PANAZZOLO MATTEO 15/12/02  641446 3929 PDCOMSI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00  634407 4030 COCOMSI

VALORI-VENTURA ALESSANDRO 17/10/98  623567 4231 PISCHSI

MARCHI FILIPPO 30/12/00  623042 4632 LICSSI

LANDI GIOVANNI 23/01/99  640300 4733 PICIOSI

PARLANTI LORENZO 05/10/99  623417 4834 PICIOSI

PARADISO STEFANO 16/09/98  627412 5535 SRCSSI

COLAMARCO FEDERICO 03/11/00  627956 5736 RMFRCSI

PUCCINI ALESSANDRO 28/12/00  634559 6437 VEMESSI

NIGOSANTI ANDREA 11/01/00  636054 6738 PSUNUSI

BACOCCOLI LORENZO 23/08/00  641719 8939 RMCSSI

AGLIO LUCA 15/07/00  634286 12840 MIMANSI

BROCCA GIOVANNI 02/07/98  618034 14741 TVMOGSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MARIUCCI MATTEO 29/09/99 639232  38ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

MARINI TOMMASO 17/04/00 643650  1ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

PILLI ENRICO 30/07/99 638495  28SI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00 634407  40COCOM-COMENSE SCHERMA SI

LOMBARDI TOMMASO 14/03/00 625486  13LICS-FIDES LIVORNO SI

MARCHI FILIPPO 30/12/00 623042  46SI

AGLIO LUCA 15/07/00 634286  128MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MAZZEGA TOMMASO 12/07/00 635777  34SI

RESEGOTTI MATTEO CLAUD 24/05/99 619822  5SI

ARZENTON LUCA 23/09/98 622947  26PDCOM-COMINI PADOVA SI

FILIPPI DAVIDE 14/03/98 626673  2SI

PANAZZOLO MATTEO 15/12/02 641446  39SI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99 640290  3PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01 635677  7SI

FLAGELLA MARCO 15/06/98 636410  11SI

LANDI GIOVANNI 23/01/99 640300  47SI

MARIOTTI FILIPPO 10/02/99 623408  10SI

PARLANTI LORENZO 05/10/99 623417  48SI

SALVO FRANCESCO 13/05/98 623530  21SI

MACCHI FILIPPO 19/09/01 650831  16PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

VALORI-VENTUR ALESSANDRO 17/10/98 623567  42PISCH-PISASCHERMA SI

NIGOSANTI ANDREA 11/01/00 636054  67PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

BACOCCOLI LORENZO 23/08/00 641719  89RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CANGELOSI GABRIELE 14/01/00 629340  22SI

DI MARTINO ANDREA 18/06/98 618697  15SI

COLAMARCO FEDERICO 03/11/00 627956  57RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

FUNARO ANDREA 29/05/98 631402  8SI

LAURIA LORENZ 11/05/99 615442  19SI

DI VEROLI DAMIANO 27/06/03 639196  33RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00 643459  25SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

AIELLO TOMMASO 14/09/99 622772  17SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

FALLICA CARMELO 17/02/99 628656  18SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

PARADISO STEFANO 16/09/98 627412  55SI

PISTORIO FEDERICO 10/11/00 632629  6SI

BONATO JACOPO 09/06/02 656629  27TVCS-SCHERMA TREVISO SI

BROCCA GIOVANNI 02/07/98 618034  147TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

BICEGO SEBASTIANO 16/02/98 630992  14VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

DAL SANTO ALVISE 26/09/98 621844  9SI

PUCCINI ALESSANDRO 28/12/00 634559  64SI

STELLA ALESSANDRO 10/01/00 635757  12SI

VELLUTI FRANZÌ PIETRO 21/04/99 626125  4SI
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